Załącznik Nr 1i do SWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA


FORMULARZ CENOWY

	Lp.
	Nazwa artykułu/produktu
	Wymagany termin ważności surowca liczony od dnia dostawy
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość ogółem netto
	Stawka podatku VAT (%)
	Kwota podatku VAT
	Wartość ogółem brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

(5 x 6)
	8
	9
	10
(7 + 9)

	1.
	Bułka pszenna kajzerka o masie ok. 50 g (powierzchnia rumiana, miękisz sprężysty, pulchny)
	3 dni
	szt.
	1200
	
	
	5
	
	

	2.
	Bułka pszenna wrocławska o masie ok. 100g (zapach świeży, powierzchnia rumian, miękisz sprężysty)
	3  dni
	szt.
	300
	
	
	5
	
	

	3.
	Bułka tarta (zapach świeży, barwa jasna, struktura drobna, jednolita, bez szkodników)
	30 dni
	kg
	60
	
	
	5
	
	

	ŁĄCZNIE WARTOŚĆ BRUTTO ZAMÓWIENIA 
	


UWAGA. Plik należy podisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby uprawnioną/-ne do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
1

